
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: 

 

Snížení energetické náročnosti domova zvláštního určení 

Lutopecká 1422/1a v Kroměříži 

Zadávací řízení (dále jen „ZŘ“) dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Zadavatel 

název: Město Kroměříž 
sídlo: Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

IČ: 00287351 
jednající:  Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací spočívajících v kompletním 

zateplení obálky budovy domova zvláštního určení Lutopecká 1422/1a v Kroměříži, výměně 

výplní otvorů, výměně střešní krytiny, prací souvisejících s odstraněním vlhkosti objektu, 

instalaci solární soustavy a vyregulováním otopné soustavy. 

Kódy CPV: 

45000000-7 Stavební práce 

45200000-9  Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství 

45262521-9 Fasády 

45261310-0   Klempířské práce 

45261300-7   Klempířské práce a montáž okapových žlabů 

45321000-3 Tepelné izolace 

45311100-1 Instalace a montáž elektrických rozvodů 

45331100-7 Instalace a montáž ústředního vytápění 

09332000-5 Instalace a montáž solárních zařízení 

CENA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo na plnění veřejné zakázky činí: 

48.795.000,00 Kč bez DPH 



 

Stránka 2 z 3 

DATUM ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky byla s vybraným účastníkem uzavřena dne 

26. 10. 2020. Formulář Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení byl uveřejněn 

ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2020-038721, evidenční 

číslo formuláře F2020-038721. 

ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle ustanovení § 53 ZZVZ. Zadávací řízení bylo zahájeno dne 

14. 08. 2020 uveřejněním výzvy a kompletní zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 

Zadávací podmínky byly v plném znění uveřejněny na profilu zadavatele: 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/ 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA 

Moravská stavební unie – MSU s.r.o., se sídlem Jižní nám. 7, 619 00 Brno – Dolní 
Heršpice, IČO 48529303 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nabídka vybraného účastníka byla vyhodnocena a posouzena jako nejvhodnější podle 

stanoveného hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s hodnocením dle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH (váha 100%). 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, KTERÉ MAJÍ BÝT PLNĚNY PROSTŘEDNICTVÍM 

PODDODAVATELE 

Identifikační údaje 

poddodavatele 

Část veřejné zakázky, která má být plněna 

prostřednictvím poddodavatele 

V době zpracování písemné zprávy 

není znám konkrétní poddodavatel 
Dodávka + montáž SDK konstrukcí 

V době zpracování písemné zprávy 

není znám konkrétní poddodavatel 
Dodávka + montáž venkovních žaluzií 

MÜPO, spol. s r.o., Karásek 2137, 

621 00 Brno, IČO: 46904140 
Dodávka + montáž střešního pláště 

V době zpracování písemné zprávy 

není znám konkrétní poddodavatel 
Dodávka otvorových výplní 

HUK Instalace s.r.o., Popelákova 

2560, 628 00 Brno, IČO: 29248345 
Dodávka + montáž solární soustavy, ÚT, MaR 

CMI Building, s.r.o., Sokolská 171, 

679 21 Bořitov, IČO: 282 78 879 

Dodávka + montáž silnoproudé elektroinstalace 

a bleskosvodu 

V době zpracování písemné zprávy 

není znám konkrétní poddodavatel 
Dodávka + montáž zámečnických konstrukcí 



 

Stránka 3 z 3 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY 

pořadové 

č. nabídky 
Účastník 

Cena  

v Kč bez DPH 

1. 
Hrušecká stavební spol. s r.o., se sídlem 

U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, IČO 25585142 
49.699.841,48 Kč 

2. 
Moravská stavební unie - MSU s.r.o., se sídlem 

Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno, IČO 48529303 
48.795.000,00 Kč 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, KTEŘÍ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA 

MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU 

Žádná z nabídek neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 

plnění veřejné zakázky. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM, ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ ČI 

ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Tato možnost nebyla zadavatelem využita. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Zadavatel nevyužil ustanovení §78, odst. 3 ZZVZ. 

DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Kroměříži, dne 30. 10. 2020 

 

_________________________ 

Mgr. Jaroslav Němec 

 starosta města 


		2020-10-30T09:48:55+0100
	Mgr. Jaroslav Němec




